נחמיה ט' ורמב"ן שלום כרמי
*29 מוטיב הפיתוי לנצרות בפירוש רש"י למשלי ליסה פרדמן
*49 הפסוק המקראי כמקור לחוק בתורת המשפט של רמב"ן איתמר רוזנצווייג
*71 תקצירים באנגלית

* זוכה תחרות הכתיבה לסטודנטים שהתקיימה ע"ש יואל אפרים זלצמן ז"ל

מגדים - כתב עת לענייני מקרא הוא כתב עת אקדמי שפיט שהחל להופיע בשנת תשמ"ו (1986). מאז יצאו לאור 61 גיליונות ובהם מאות מאמרים על פרשיות ופרקים שונים לאורך התנ"ך, על פרשנים ודרכי פרשנות, לשון מקרא, תרגומים וטעמים, קריאה ספרותית, היסטוריה מקראית, ראליה ועוד.

בשנים האחרונות מגדים יוצא לאור בתדירות של אחת לשנה.